
31 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kirkliauskas Nojus 2013 04 29 Marijampole 28.50 25 27 28 28 34 n36 36 36 64 1 28 188.2860 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Šimkus Aras 2015.03.22 Telšiai 31.00 18 19 n20 19 22 24 n26 24 43 2 25 114.7505 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Kavoliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 27.10 16 18 19 19 20 n22 23 23 42 3 23 131.2862 J.Aleksiejus

4 Remėzaitė Austėja 2012.11.14 Telšiai 25.20 13 15 n16 15 16 18 19 19 34 4 22 116.3366 B. Šiaudkulis

5 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 27.10 13 14 n15 14 17 18 20 20 34 5 21 106.2793 Slavikas R

6 Ivaskevicius Timofejev 2015.09.06 Vilnius 31.00 15 n17 n17 15 18 n20 n20 18 33 6 20 88.0644 M.Janulis

7 Basčinskas Emilijus 2014.03.08 Telšiai 29.00 10 11 12 12 12 13 15 15 27 7 19 77.8175 B. Šiaudkulis

8 Ričkevičius Domas 2014.11.12 Jurbarkas 31.00 9 10 n11 10 13 14 n15 14 24 9 18 64.0468 Slavikas R

9 Saltonaitė Elija 2015.08.02 Jurbarkas 29.40 8 9 10 10 12 13 14 14 24 8 17 68.0700 Slavikas R

10 Arlauskaitė Viltė 2015.06.23 Jurbarkas 29.10 9 10 n11 10 11 12 13 13 23 10 16 66.0215 Slavikas R

11 Pėţelytė Gabija 2011.08.12 Panevėţys 30.00 6 7 8 8 7 8 9 9 17 11 15 47.0991 G.Čeponis

12 Šimkus Tauras 2017.04.14 Telšiai 20.80 5 6 7 7 8 9 10 10 17 12 14 75.0843 M. Šimkus/Z. Šimkus

13 Bartulis Augustas 2014.07.10 Panevėţys 30.60 5 6 7 7 6 7 8 8 15 13 13 40.6245 G.Čeponis

14 Sirevičius Tadas 2013.10.15 Telšiai 30.00 13 15 16 16 18 20 n22 20 36 14 99.7393 B. Šiaudkulis

Lietuvos jaunučių rekordas

Neatvyko į finalines varţybas
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34 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Baltrukovičius Edvinas 2014 07 22 Marijampole 33.90 31 33 34 34 41 43 n44 43 77 1 28 186.1803 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Stulpinas Dţiugas 2012.03.11 Telšiai 33.70 20 22 n23 22 28 30 n31 30 52 2 25 126.5351 B. Šiaudkulis

3 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 33.10 18 20 n22 20 28 n30 30 30 50 3 23 124.0601 Slavikas R

4 Volbikas Lukas 2013.02.10 Jurbarkas 33.00 n15 15 18 18 20 23 n26 23 41 4 22 102.0655 Slavikas R

5 Mileris Laurynas 2010.05.06 Anykščiai 33.4 12 15 17 17 17 20 23 23 40 5 21 98.2799 G.Braţaitė

6 Jankus Lukas 2013.12.01 Telšiai 33.20 13 15 16 16 15 17 19 19 35 6 20 86.5574 B. Šiaudkulis

7 Vėjelis Domantas 2013.02.08 Panevėţys 35.50 13 14 n15 14 17 19 20 20 34 7 19 78.2914 D. Suţiedelis

8 Arlausklaitė Karolina 2013.01.31 Jurbarkas 33.00 n13 13 n14 13 15 16 17 17 30 8 18 74.6821 Slavikas R

9 Luomanas Elijus 2014.04.29 Panevėţys 33.00 6 7 8 8 8 9 10 10 18 9 17 44.8093 G.čeponis

10 Volmer Baškys Erikas 2012.10.16 Klaipėda 33.10 20 23 25 25 20 25 30 30 55 10 136.4662 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

11 Mačernius Tautvydas 2012.08.29 Kretinga 34.00 15 17 19 19 20 23 25 25 44 11 106.0530 R.Norvilas

Lietuvos jaunučių rekordas

Neatvyko į finalines varţybas
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38 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Margelis Emilis 2011 09 24 Marijampole 35.60 35 n37 n37 35 45 46 47 47 82 1 28 188.2674 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Gedvilas Nojus 2011.03.25 Telšiai 35.10 21 23 24 24 29 31 33 33 57 2 25 132.8205 B. Šiaudkulis

3 Maţeika Augustas 2011.10.15 Anykščiai 36.10 22 24 n25 24 28 30 31 31 55 3 23 124.4630 G.Braţaitė

4 Chochlovas Danielius 2012-12-15 Klaipėda 37.00 21 n23 n23 21 26 28 30 30 51 4 22 112.5350 M.Ţvirblys

5 Stabinskas Gvidas 2011.02.22 Klaipėda 36.10 18 20 22 22 24 26 28 28 50 5 21 113.1482 R.Norvilas

6 Saveras Petkus 2010.08.12 Kretinga 38.00 15 18 20 20 25 27 29 29 49 6 20 105.2540 R.Norvilas

7 Rimgailaitė Ugnė 2014.06.23 Kretinga 37.00 16 18 20 20 24 26 28 28 48 7 19 105.9153 A. Bušeckas

8 Budginaitė Giedrė 2014.09.06 Klaipėda 37.25 10 15 20 20 20 25 27 27 47 8 18 103.0026 Ţ.Stanulis

9 Karolis Riepšas 2010.09.15 Kretinga 38.00 16 19 20 20 22 24 26 26 46 9 17 98.8098 R.Norvilas

10 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 35.30 15 17 20 20 20 23 25 25 45 10 16 104.2350 Slavikas R

11 Vismantas Jokūbas 2010.10.19 Jurbarkas 36.90 14 16 18 18 20 24 27 27 45 11 15 99.5695 Slavikas R

12 Vasiliauskaitė  Miglė 2010.06.22 Plungės  r. 37.50 15 17 18 18 20 25 n27 25 43 12 14 93.6018 Evaldas  Zaniauskas

13 Bareikis Danielis 2013-07-14 Klaipėda 35.20 15 16 17 17 19 21 22 22 39 13 13 90.6061 M.Ţvirblys

14 Gudauskas Matas 2013.03.25 Gargţdai 35.00 13 14 15 15 20 22 23 23 38 14 12 88.8132 Šauklys Edvardas

15 Gečas Gabrielius 2012.11.23 Jurbarkas 37.85 12 14 n15 14 16 18 n20 18 32 15 11 69.0099 Slavikas R

16 Gvazdauskas Kasparas 2012.03.25 Panevėţys 37.30 6 8 n9 8 8 9 10 10 18 16 10 39.3943 G.Čeponis

17 Budrytė Emilija 2013.07.17 Panevėţys 36.10 5 6 7 7 6 7 8 8 15 17 9 33.9444 G.Čeponis

18 Pilibaitis Domas 2010.04.27 Rokiškis 38.00 20 23 25 25 30 33 35 35 60 18 128.8824 J.Aleksiejus

19 Maţeika Kęstutis 2013.03.11 Anykščiai 37.10 18 20 22 22 25 28 30 30 52 19 114.4274 G.Braţaitė

Neatvyko į finalines varţybas
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42 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Gumbrevičius Dominikas 2010.09.26 Vilnius 39.90 36 n38 38 38 45 47 n49 47 85 1 28 174.0297 M.Janulis

2 Švėgţda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 40.50 32 35 37 37 40 43 n46 43 80 2 25 161.4561 Slavikas R

3 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 40.20 32 34 n35 34 38 40 n41 40 74 3 23 150.4169 B. Šiaudkulis

4 Vasiliauskas Emilis 2012 07 22 Marijampolė 40.70 26 28 30 30 34 37 n40 37 67 4 22 134.5841 G.Kuncevičius

5 Kačinskas Kristupas 2013.08.13 Telšiai 41.90 18 20 22 22 32 35 n37 35 57 5 21 111.3956 B. Šiaudkulis

6 Zenkevičius Jonas 2010.08.04 Klaipėda 40.20 18 20 22 22 28 30 32 32 54 6 20 109.7637 Ţ.Stanulis

7 Jankus Justinas 2011.01.24 Klaipėda 41.50 15 17 20 20 20 25 30 30 50 7 19 98.5992 Ţ.Stanulis

8 Igaris Dainius 2010.10.29 Telšiai 39.00 18 20 22 22 27 n29 n30 27 49 8 18 102.5795 B. Šiaudkulis

9 Rusys Matas 2009.05.04 Klaipėda 40.10 18 20 22 22 23 25 27 27 49 9 17 99.8397 Ţ.Stanulis

10 Marčiulaitis Matas 2014-02-17 Klaipėda 38.05 19 20 21 21 24 25 26 26 47 10 16 100.8254 M.Ţvirblys

11 Klementjevaitė Orinta 2011.08.16 Panevėţys 39.00 13 15 17 17 15 18 20 20 37 11 15 77.4580 G.Čeponis

12 Bliuvas Hermis 2012.07.10 Panevėţys 41.30 10 13 n14 13 13 14 16 16 29 12 14 57.4488 G.Čeponis

13 Silickas Mantas 2011.05.10 Anykščiai 41.50 23 25 27 27 32 35 37 37 64 13 126.2070 A.Ananka

14 Ruigys Nojus 2010.03.03 Klaipėda 40.00 20 23 26 26 28 31 34 34 60 14 122.5476 R.Norvilas

Lietuvos jaunučių rekordas
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46 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Rinkevič Arsen 2011.05.13 Telšiai 46.00 30 33 n35 33 38 40 42 42 75 1 28 134.6976 B. Šiaudkulis

2 Mykhailo Zuiev 2010 11 03 Alytus 45.00 30 32 n34 32 38 n42 n44 38 70 2 25 128.1779 T.Statkevičius

3 Narvydas Dragūnas 2010.05.28 Klaipėda 45.60 29 31 32 32 35 n37 n38 35 67 3 23 121.2555 R.Norvilas

4 Kasnauskytė Grasilė 2011-02-19 Klaipėda 44.00 25 27 29 29 32 35 37 37 66 4 22 123.3123 M.Ţvirblys

5 Domas Dragūnas 2010.04.27 Klaipėda 44.50 26 28 n30 28 36 n38 n38 36 64 5 21 118.3658 R.Norvilas

6 Paulauskas Justas 2012.01.13 Telšiai 43.90 24 26 28 28 32 34 36 36 64 6 20 119.8219 B. Šiaudkulis

7 Rimkus Danielius 2013-01-14 Klaipėda 42.70 25 27 n29 27 32 34 36 36 63 7 19 120.9762 M.Ţvirblys

8 Mantas Eimantas 2010.12.08 Klaipėda 44.00 20 23 25 25 30 33 35 35 60 8 18 112.1021 R.Norvilas

9 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungės  r. 45.20 20 25 26 26 30 33 n35 33 59 9 17 107.6113 Evaldas  Zaniauskas
10 Jonas Sauk 2011.10.30 Kretinga 45.00 20 23 25 25 25 28 31 31 56 10 16 102.5423 R.Norvilas

11 Liungaila Ignas 2010.07.13 Anykščiai 45.8 20 23 25 25 25 28 30 30 55 11 15 99.1560 G.Braţaitė

12 Keraitis Deividas 2011.05.17 Klaipėda 45.20 21 23 25 25 26 28 30 30 55 12 14 100.3156 Ţ.Stanulis

13 Orestas Milašius 2010.01.08 Kretinga 43.00 20 22 24 24 25 28 30 30 54 13 13 103.0275 R.Norvilas

14 Zaharijas. Ivaskevicus 2012.08.30 Vilnius 44.90 19 22 23 23 26 29 31 31 54 14 12 99.0760 M.Janulis

15 Benediktas Kilvisa 2014.11.27 Vilnius 45.20 19 21 22 22 26 28 30 30 52 15 11 94.8439 M.Janulis

16 Tautkevičius Nojus 2012.09.12 Jurbarkas 45.40 17 19 21 21 24 27 31 31 52 16 10 94.4742 Slavikas R

17 Banys Justas 2011.03.14 Kretinga 43.50 18 20 22 22 24 26 28 28 50 17 9 94.3922 A. Bušeckas

18 Vedekšys Deimantas 2011.12.06 Panevėţys 43.30 15 17 20 20 20 25 27 27 47 18 8 89.1026 G.Čeponis

19 Šipalis  Edvinas 2010.02.28 Plungės  r. 45.90 15 17 n18 17 20 22 23 23 40 19 7 71.9757 Evaldas  Zaniauskas

20 Grigoraitis Gustas 2015.07.08 Jurbarkas 44.10 6 7 9 9 11 13 n14 13 22 20 6 41.0199 Slavikas R

21 Tamošiūnaitė Deimantė 2014.07.17 Panevėţys 43.20 5 6 7 7 6 7 8 8 15 21 5 28.4972 G.Čeponis

22 Kasparas Kazlauskas 2015 06 29 Alytus 45.30 4 5 6 6 5 6 7 7 13 22 4 23.6646 T.Statkevičius

23 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėţys 45.00 22 24 25 25 33 35 37 37 62 23 113.5290 D. Suţiedelis

Neatvyko į finalines varţybas
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49 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 47.70 40 43 45 45 48 54 56 56 101 1 28 175.8017 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 48.60 35 n38 40 40 45 n50 n50 45 85 2 25 145.6340 Slavikas R

3 Jakimavičius Elijus 2013-01-09 Klaipėda 47.20 29 31 n32 31 n38 40 42 42 73 3 23 128.2136 M.Ţvirblys

4 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 49.00 28 n31 32 32 38 40 n41 40 72 4 22 122.5182 J.Aleksiejus

5 Zeipartas Erikas 2012.10.18 Telšiai 47.90 24 26 n28 26 32 n34 n34 32 58 5 21 100.5972 B. Šiaudkulis

6 Stasiulis Nerijus 2010.12.18 Telšiai 48.40 19 21 n23 21 25 27 29 29 50 6 20 85.9643 B. Šiaudkulis

7 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Jurbarkas 47.60 17 19 20 20 23 25 n27 25 45 7 19 78.4676 Slavikas R

8 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungės  r. 48.90 15 17 n18 17 17 19 20 20 37 8 18 63.0681 Evaldas  Zaniauskas

Lietuvos jaunučių rekordas
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55 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Adomas Pakėnas 2010.12.06 Klaipėda 52.90 45 47 49 49 55 60 n63 60 109 1 28 174.3455 R.Norvilas

2 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 52.80 42 44 n46 44 50 n53 n53 50 94 2 25 150.5762 Slavikas R

3 Macius Jokūbas 2011.06.07 Telšiai 54.50 30 n32 32 32 40 n42 n42 40 72 3 23 112.5399 B. Šiaudkulis

4 Mikalkevičius Ugnius 2010.08.12 Rokiškis 53.90 23 26 n27 26 n33 33 n36 33 59 4 22 93.0070 J.Aleksiejus

5 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungės  r. 51.50 20 25 n26 25 27 30 32 32 57 5 21 93.1291 Evaldas  Zaniauskas

6 Kandzerauskaitė Dţestina 2010.10.10 Panevėţys 54.00 22 24 n26 24 30 33 n35 33 57 6 20 89.7260 D. Suţiedelis

7 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėţys 50.20 22 23 24 24 30 32 n34 32 56 7 19 93.4078 D. Suţiedelis

8 Aliukonis Eivydas 2012.03.30 Anykščiai 53.40 20 22 24 24 20 25 30 30 54 8 18 85.7414 G.Braţaitė

9 Justas Šlakaitis 2010.09.26 Klaipėda 49.30 20 22 23 23 27 29 31 31 54 9 17 91.4235 R.Norvilas

10 Valeišis Dainotas 2014.03.08 Rokiškis 52.00 15 18 22 22 20 25 30 30 52 10 16 84.3076 J.Aleksiejus

11 Justas Miliauskas 2010.03.13 Kretinga 55.00 15 17 20 20 25 28 31 31 51 11 15 79.1638 R.Norvilas

12 Ugnė Stoncelytė 2011.06.04 Kretinga 51.00 15 18 20 20 25 28 30 30 50 12 14 82.3355 R.Norvilas

13 Rusys Vytenis 2010.11..28 Klaipėda 49.80 18 20 22 22 23 25 27 27 49 13 13 82.2698 Ţ.Stanulis

14 Virbukas Benas 2010.11.26 Klaipėda 52.00 15 18 20 20 20 23 25 25 45 14 12 72.9585 R.Norvilas

15 Paulauskas Lukas 2010.12.02 Rokiškis 52.00 13 15 18 18 18 20 25 25 43 15 11 69.7159 J.Aleksiejus

16 Arlauskaitė Justė 2012.04.02 Jurbarkas 50.90 11 12 13 13 16 18 n19 18 31 16 10 51.1290 Slavikas R

17 Domkus Mindaugas 2015.08.26 Panevėţys 52.10 6 7 8 8 8 9 10 10 18 17 9 29.1389 G.Čeponis

18 Šamšonas Martynas 2011.07.25 Vilnius 53.80 28 31 33 33 35 38 40 40 73 18 115.2415 M.Janulis

19 Pėţelis Titas 2010.02.09 Panevėţys 52.50 20 25 27 27 27 30 35 35 62 19 99.7622 G.Čeponis

20 Nazarovas Nojus 2010.08.24 Anykščiai 54.00 23 25 27 27 29 32 35 35 62 20 97.5967 G.Braţaitė
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61 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Grigulis Eivydas 2010.12.05 Klaipėda 55.10 40 n43 n43 40 50 55 n61 55 95 1 28 147.2592 Ţ.Stanulis

2 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 57.00 36 39 41 41 43 46 48 48 89 2 25 134.5151 B. Šiaudkulis

3 Budginas Laurynas 2012.09.18 Klaipėda 59.40 35 37 n39 37 44 n49 49 49 86 3 23 126.1723 Ţ.Stanulis

4 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 59.80 39 n41 n41 39 44 46 n47 46 85 4 22 124.1162 Slavikas R

5 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėţys 56.10 34 36 38 38 43 46 n49 46 84 5 21 128.4616 D. Suţiedelis

6 Bertašius Paulius 2011.09.03 Klaipėda 58.30 32 34 n36 34 40 40 44 44 78 6 20 115.9722 M.Ţvirblys

7 Aušrota Danielius 2011 03 09 Marijampolė 59.70 34 n36 n36 34 43 n45 n45 43 77 7 19 112.5672 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

8 Betingis Gustas 2011.05.20 Telšiai 56.50 30 33 n34 33 40 43 n45 43 76 8 18 115.6156 B. Šiaudkulis

9 Lubauskas Benjaminas 2011 06 20 Alytus 61.00 27 30 32 32 34 37 40 40 72 9 17 103.6884 T.Statkevičius

10  Gricius Eimantas 2010.02.24 Kretinga 57.20 25 n27 29 29 36 39 n40 39 68 10 16 102.5119 A. Bušeckas

11 Ringys Adomas 2010.02.19 Telšiai 57.90 20 22 24 24 30 32 n34 32 56 11 15 83.6771 B. Šiaudkulis

12 Gustas Ramonas 2011.02.19 Kretinga 61.00 15 18 22 22 25 28 30 30 52 12 14 74.8861 R.Norvilas

13 Kevinas Kazlauskas 2011 06 07 Alytus 60.10 15 17 19 19 22 25 27 27 46 13 13 66.9334 T.Statkevičius

14 Dūdėnas Ąţuolas 2012.01.16 Rokiškis 60.00 13 15 18 18 18 20 25 25 43 14 12 62.6412 J.Aleksiejus
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67 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 66.10 55 60 63 63 67 70 72 72 135 1 28 184.3216 R. Slavikas

2 Dominikas Kilvisa 2011.06.16 Vilnius 66.30 40 45 n48 45 50 n55 n55 50 95 2 25 129.4585 M.Janulis

3  Maţionis Oskaras 2010.09.12 Kretinga 65.00 35 37 39 39 50 n52 52 52 91 3 23 125.5950 A. Bušeckas

4 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungės  r. 63.00 35 38 40 40 47 n50 n50 47 87 4 22 122.5728 Evaldas  Zaniauskas

5 Petrikonis Vakaris 2011.01.11 Anykščiai 63.00 25 30 35 35 35 40 45 45 80 5 112.7106 A.Ananka

6 Petkus Airidas 2010.09.28 Gargţdai 65.00 22 25 30 30 35 40 42 42 72 6 99.3718 Šauklys Edvardas

Lietuvos jaunučių rekordas
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73 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Buzūnas Adas 2011 02 18 Alytus 72.50 36 39 41 41 46 48 n51 48 89 1 28 114.8802 T.Statkevičius

2 Pabrėţa Artūras 2010.03.22 Panevėţys 70.00 37 39 n41 39 45 48 n51 48 87 2 25 114.6434 D. Suţiedelis

3 Meškauskas Gytis 2011.02.04 Telšiai 73.00 32 34 n36 34 n38 38 40 40 74 3 23 95.1415 B. Šiaudkulis

4 Zaicev Andrej 2010.04.27 Kretinga 69.70 25 27 n29 27 32 34 36 36 63 4 22 83.2325 A. Bušeckas

5 Neidas Kazlauskas 2011.10.04 Kretinga 71.80 20 22 n25 22 25 28 30 30 52 5 21 67.5002 R.Norvilas

6 Niaura Gedas 2013.06.11 Telšiai 73.00 20 21 22 22 22 23 25 25 47 6 20 60.4277 B. Šiaudkulis

7 Petrėnaitė Emilija 2013.08.12 Panevėţys 72.00 6 8 10 10 10 12 14 14 24 7 19 31.1035 G.Čeponis

8 Mikalauskas  Matas 2010.04.13 Plungės  r. 68.70 30 33 n35 33 35 40 n42 40 73 8 97.2949 Evaldas  Zaniauskas

9 Dovidas Simutis 2010.01.07 Kretinga 72.00 20 23 25 25 30 33 35 35 60 9 77.7586 R.Norvilas

Lietuvos jaunučių rekordas

Neatvyko į finalines varţybas

Rovimas (kg)

2023.05.12-13

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai

Lietuvos  jaunučių  (iki  13  metų)  sunkiosios  atletikos  čempionato

  varžybų  protokolas

S. Santvaro pagrindinė mokykla Klausučiai

Pavardė Vardas Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Stūmimas (kg)
Gim. data VietaMiestas

Dal. 

Svoris



81 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėţys 79.50 38 n40 n40 38 47 49 51 51 89 1 28 109.2285 D. Suţiedelis

2 Kereiša Adas 2011 09 15 Marijampolė 75.80 30 32 34 34 42 44 n46 44 78 2 25 98.1902 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

3 Gorskis Gustas 2010.11.11 Marijampolė 73.70 26 28 30 30 40 n42 44 44 74 3 23 94.6255 G.Kuncevičius

4 Raugas Einoras 2010.06.04 Anykščiai 74.50 29 31 n34 31 38 n42 42 42 73 4 22 92.7809 A.Ananka

6 Grigola Vykintas 2010.10.26 Telšiai 78.20 28 31 33 33 38 n41 n41 38 71 5 21 87.8914 B. Šiaudkulis

5 Elanas Sederavicius 2012.01.08 Vilnius 73.00 25 28 n30 28 35 38 40 40 68 6 20 87.4273 M.Janulis

7 Paulauskas Kristupas 2013.07.02 Telšiai 78.20 22 24 25 25 26 28 30 30 55 7 19 68.0849 B. Šiaudkulis

8 Juknius Adrijus 2012.03.21 Gargţdai 75.00 30 35 37 37 45 47 50 50 87 8 110.1630 Šauklys Edvardas

9 Sudaris Deinoras 2011.03.28 Gargţdai 76.00 30 35 37 37 45 47 50 50 87 9 109.3620 Šauklys Edvardas

Neatvyko į finalines varţybas

Rovimas (kg)

2023.05.12-13

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai

Lietuvos  jaunučių  (iki  13  metų)  sunkiosios  atletikos  čempionato

  varžybų  protokolas

S. Santvaro pagrindinė mokykla Klausučiai

Pavardė Vardas Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.

Stūmimas (kg)
Gim. data VietaMiestas

Dal. 

Svoris



.+81 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 87.70 52 55 b58 55 65 68 n71 68 123 1 28 143.9351 B. Šiaudkulis

2 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 87.70 47 50 53 53 53 56 58 58 111 2 25 129.8927 B. Šiaudkulis

3 Gilys Kasparas 2010.01.06 Anykščiai 91.70 43 46 48 48 50 55 n64 55 103 3 23 118.1964 G.Braţaitė

4 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 82.20 35 38 40 40 45 49 53 53 93 4 22 112.2237 S. Šlevinskis

5 Vosylius Eimantas 2010.12.27 Kretinga 88.00 37 39 41 41 46 48 50 50 91 5 21 106.3243 A. Bušeckas

6 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungės  r. 107.70 20 25 27 27 30 35 n37 35 62 6 20 67.0213 Evaldas  Zaniauskas

7 Jonuška Domas 2010.09.20 Panevėţys 90.00 n33 35 n37 35 44 47 50 50 85 7 98.3289 D. Suţiedelis

8 Mikeliūnas Nojus 2010.06.14 Panevėţys 87.00 20 25 30 30 30 35 40 40 70 8 82.2140 G.Čeponis

Lietuvos jaunučių rekordas

Neatvyko į finalines varţybas

Rovimas (kg)

2023.05.12-13

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai

Lietuvos  jaunučių  (iki  13  metų)  sunkiosios  atletikos  čempionato

  varžybų  protokolas

S. Santvaro pagrindinė mokykla Klausučiai

Pavardė Vardas Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Stūmimas (kg)

Gim. data VietaMiestas
Dal. 

Svoris



Pagal sinklerio taškus

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kirkliauskas Nojus 2013 04 29 Marijampole 28.50 25 27 28 28 34 n36 36 36 64 188.2860 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Margelis Emilis 2011 09 24 Marijampole 35.60 35 n37 n37 35 45 46 47 47 82 188.2674 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

3 Baltrukovicius Edvinas 2014 07 22 Marijampole 33.90 31 33 34 34 41 43 n44 43 77 186.1803 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

4 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 66.10 55 60 63 63 67 70 72 72 135 184.3216 Slavikas R

5 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 47.70 40 43 45 45 48 54 56 56 101 175.8017 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Adomas Pakėnas 2010.12.06 Klaipėda 52.90 45 47 49 49 55 60 n63 60 109 174.3455 R.Norvilas

7 Gumbrevičius Dominikas 2010.09.26 Vilnius 39.90 36 n38 38 38 45 47 n49 47 85 174.0297 M.Janulis

8 Švėgţda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 40.50 32 35 37 37 40 43 n46 43 80 161.4561 Slavikas R

9 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 52.80 42 44 n46 44 50 n53 n53 50 94 150.5762 Slavikas R

10 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 40.20 32 34 n35 34 38 40 n41 40 74 150.4169 B. Šiaudkulis

Pavardė Vardas

  varžybų  protokolas

S. Santvaro pagrindinė mokykla Klausučiai

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Lietuvos  jaunučių  (iki  13  metų)  sunkiosios  atletikos  čempionato

Varžybų vieta Miestas

2023.05.12-13

Gim. data Miestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Data

Eil. 

Nr.



Lietuvos s/a jaunių iki 13m. čempionatas Klausučiai 2023    

KOMANDA Taškai Vieta

Telšiai 300 1

Klaipėda 270 2

Jurbarkas 263 3

Panevėžys 225 4

Kretinga 218 5

Marijampolė 173 6

Anykščiai 122 7

Plungė 119 8

Vilnius 117 9

Rokiškis 106 10

Alytus 87 11

Šilalė 22 12

Gargždai 12 13



31 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Buzūnas Adas 2011 02 18 Alytus 72.50 36 39 41 41 46 48 n51 48 89 1 28 114.8802 T.Statkevičius

2 Mykhailo Zuiev 2010 11 03 Alytus 45.00 30 32 n34 32 38 n42 n44 38 70 2 25 128.1779 T.Statkevičius

3 Lubauskas Benjaminas 2011 06 20 Alytus 61.00 27 30 32 32 34 37 40 40 72 9 17 103.6884 T.Statkevičius

4 Kevinas Kazlauskas 2011 06 07 Alytus 60.10 15 17 19 19 22 25 27 27 46 13 13 66.9334 T.Statkevičius

5 Kasparas Kazlauskas 2015 06 29 Alytus 45.30 4 5 6 6 5 6 7 7 13 22 4 23.6646 T.Statkevičius 87

1 Maţeika Augustas 2011.10.15 Anykščiai 36.10 22 24 n25 24 28 30 31 31 55 3 23 124.4630 G.Braţaitė

2 Gilys Kasparas 2010.01.06 Anykščiai 91.70 43 46 48 48 50 55 n64 55 103 3 23 118.1964 G.Braţaitė

3 Raugas Einoras 2010.06.04 Anykščiai 74.50 29 31 n34 28 38 n42 42 42 70 4 22 88.9680 A.Ananka

4 Mileris Laurynas 2010.05.06 Anykščiai 33.4 12 15 17 17 17 20 23 23 40 5 21 98.2799 G.Braţaitė

5 Aliukonis Eivydas 2012.03.30 Anykščiai 53.40 20 22 24 24 20 25 30 30 54 8 18 85.7414 G.Braţaitė

6 Liungaila Ignas 2010.07.13 Anykščiai 45.8 20 23 25 25 25 28 30 30 55 11 15 99.1560 G.Braţaitė 122

1 Gudauskas Matas 2013.03.25 Gargţdai 35.00 13 14 15 15 20 22 23 23 38 14 12 88.8132 Šauklys Edvardas 12

1 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 66.10 55 60 63 63 67 70 72 72 135 1 28 184.3216 Slavikas R.

2 Švėgţda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 40.50 32 35 37 37 40 43 n46 43 80 2 25 161.4561 Slavikas R.

3 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 48.60 35 n38 40 40 45 n50 n50 45 85 2 25 145.6340 Slavikas R.

4 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 52.80 42 44 n46 44 50 n53 n53 50 94 2 25 150.5762 Slavikas R.

5 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 33.10 18 20 n22 20 28 n30 30 30 50 3 23 124.0601 Slavikas R.

6 Volbikas Lukas 2013.02.10 Jurbarkas 33.00 n15 15 18 18 20 23 n26 23 41 4 22 102.0655 Slavikas R.

7 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 59.80 39 n41 n41 39 44 46 n47 46 85 4 22 124.1162 Slavikas R.

8 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 27.10 13 14 n15 14 17 18 20 20 34 4 21 106.2793 Slavikas R.

9 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Jurbarkas 47.60 17 19 20 20 23 25 n27 25 45 7 19 78.4676 Slavikas R.

10 Ričkevičius Domas 2014.11.12 Jurbarkas 31.00 9 10 n11 10 13 14 n15 14 24 9 18 64.0468 Slavikas R.

11 Arlausklaitė Karolina 2013.01.31 Jurbarkas 33.00 n13 13 n14 13 15 16 17 17 30 8 18 74.6821 Slavikas R.

12 Saltonaitė Elija 2015.08.02 Jurbarkas 29.40 8 9 10 10 12 13 14 14 24 8 17 68.0700 Slavikas R. 263

1 Adomas Pakėnas 2010.12.06 Klaipėda 52.90 45 47 49 49 55 60 n63 60 109 1 28 174.3455 R.Norvilas

2 Grigulis Eivydas 2010.12.05 Klaipėda 55.10 40 n43 n43 40 50 55 n61 55 95 1 28 147.2592 Ţ.Stanulis

3 Narvydas Dragūnas 2010.05.28 Klaipėda 45.60 29 31 32 32 35 n37 n38 35 67 3 23 121.2555 R.Norvilas

4 Jakimavičius Elijus 2013-01-09 Klaipėda 47.20 29 31 n32 31 n38 40 42 42 73 3 23 128.2136 M.Ţvirblys

5 Budginas Laurynas 2012.09.18 Klaipėda 59.40 35 37 n39 37 44 n49 49 49 86 3 23 126.1723 Ţ.Stanulis

6 Chochlovas Danielius 2012-12-15 Klaipėda 37.00 21 n23 n23 21 26 28 30 30 51 4 22 112.5350 M.Ţvirblys

7 Kasnauskytė Grasilė 2011-02-19 Klaipėda 44.00 25 27 29 29 32 35 37 37 66 4 22 123.3123 M.Ţvirblys

8 Stabinskas Gvidas 2011.02.22 Klaipėda 36.10 18 20 22 22 24 26 28 28 50 5 21 113.1482 R.Norvilas

9 Domas Dragūnas 2010.04.27 Klaipėda 44.50 26 28 n30 28 36 n38 n38 36 64 5 21 118.3658 R.Norvilas

10 Zenkevičius Jonas 2010.08.04 Klaipėda 40.20 18 20 22 22 28 30 32 32 54 6 20 109.7637 Ţ.Stanulis

11 Bertašius Paulius 2011.09.03 Klaipėda 58.30 32 34 n36 34 40 40 44 44 78 6 20 115.9722 M.Ţvirblys

12 Jankus Justinas 2011.01.24 Klaipėda 41.50 15 17 20 20 20 25 30 30 50 7 19 98.5992 Ţ.Stanulis 270

1  Maţionis Oskaras 2010.09.12 Kretinga 65.00 35 37 39 39 50 n52 52 52 91 3 23 125.5950 A. Bušeckas

2 Zaicev Andrej 2010.04.27 Kretinga 69.70 25 27 n29 27 32 34 36 36 63 4 22 83.2325 A. Bušeckas

3 Neidas Kazlauskas 2011.10.04 Kretinga 71.80 20 22 n25 22 25 28 30 30 52 5 21 67.5002 R.Norvilas

4 Vosylius Eimantas 2010.12.27 Kretinga 88.00 37 39 41 41 46 48 50 50 91 5 21 106.3243 A. Bušeckas

5 Saveras Petkus 2010.08.12 Kretinga 38.00 15 18 20 20 25 27 29 29 49 6 20 105.2540 R.Norvilas

6 Rimgailaitė Ugnė 2014.06.23 Kretinga 37.00 16 18 20 20 24 26 28 28 48 7 19 105.9153 A. Bušeckas

7 Karolis Riepšas 2010.09.15 Kretinga 38.00 16 19 20 20 22 24 26 26 46 9 17 98.8098 R.Norvilas
8 Jonas Sauk 2011.10.30 Kretinga 45.00 20 23 25 25 25 28 31 31 56 10 16 102.5423 R.Norvilas

9  Gricius Eimantas 2010.02.24 Kretinga 57.20 25 n27 29 29 36 39 n40 39 68 10 16 102.5119 A. Bušeckas

10 Justas Miliauskas 2010.03.13 Kretinga 55.00 15 17 20 20 25 28 31 31 51 11 15 79.1638 R.Norvilas

11 Ugnė Stoncelytė 2011.06.04 Kretinga 51.00 15 18 20 20 25 28 30 30 50 12 14 82.3355 R.Norvilas

12 Gustas Ramonas 2011.02.19 Kretinga 61.00 15 18 22 22 25 28 30 30 52 12 14 74.8861 R.Norvilas 218

1 Kirkliauskas Nojus 2013 04 29 Marijampole 28.50 25 27 28 28 34 n36 36 36 64 1 28 188.2860 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Baltrukovicius Edvinas 2014 07 22 Marijampole 33.90 31 33 34 34 41 43 n44 43 77 1 28 186.1803 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

3 Margelis Emilis 2011 09 24 Marijampole 35.60 35 n37 n37 35 45 46 47 47 82 1 28 188.2674 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

4 Kereiša Adas 2011 09 15 Marijampolė 75.80 30 32 34 28 42 44 n46 44 72 2 25 90.6371 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

5 Gorskis Gustas 2010.11.11 Marijampolė 73.70 26 28 30 28 40 n42 44 44 72 3 23 92.0681 G.Kuncevičius

6 Vasiliauskas Emilis 2012 07 22 Marijampolė 40.70 26 28 30 30 34 37 n40 37 67 4 22 134.5841 G.Kuncevičius

7 Aušrota Danielius 2011 03 09 Marijampolė 59.70 34 n36 n36 34 43 n45 n45 43 77 7 19 112.5672 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas 173

1 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėţys 79.50 38 n40 n40 28 47 49 51 51 79 1 28 96.9556 D. Suţiedelis

2 Pabrėţa Artūras 2010.03.22 Panevėţys 70.00 37 39 n41 39 45 48 n51 48 87 2 25 114.6434 D. Suţiedelis

3 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėţys 56.10 34 36 38 38 43 46 n49 46 84 5 21 128.4616 D. Suţiedelis

4 Kandzerauskaitė Dţestina 2010.10.10 Panevėţys 54.00 22 24 n26 24 30 33 n35 33 57 6 20 89.7260 D. Suţiedelis

5 Vėjelis Domantas 2013.02.08 Panevėţys 35.50 13 14 n15 14 17 19 20 20 34 7 19 78.2914 D. Suţiedelis

6 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėţys 50.20 22 23 24 24 30 32 n34 32 56 7 19 93.4078 D. Suţiedelis

7 Petrėnaitė Emilija 2013.08.12 Panevėţys 72.00 6 8 10 10 10 12 14 14 24 7 19 31.1035 G.Čeponis

8 Luomanas Elijus 2014.04.29 Panevėţys 33.00 6 7 8 8 8 9 10 10 18 9 17 44.8093 G.Čeponis

9 Pėţelytė Gabija 2011.08.12 Panevėţys 30.00 6 7 8 8 7 8 9 9 17 11 15 47.0991 G.Čeponis

10 Klementjevaitė Orinta 2011.08.16 Panevėţys 39.00 13 15 17 17 15 18 20 20 37 11 15 77.4580 G.Čeponis

11 Bliuvas Hermis 2012.07.10 Panevėţys 41.30 10 13 n14 13 13 14 16 16 29 12 14 57.4488 G.Čeponis

12 Bartulis Augustas 2014.07.10 Panevėţys 30.60 5 6 7 7 6 7 8 8 15 13 13 40.6245 G.Čeponis 225

1 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungės  r. 63.00 35 38 40 40 47 n50 n50 47 87 4 22 122.5728 Evaldas  Zaniauskas

2 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungės  r. 51.50 20 25 n26 25 27 30 32 32 57 5 21 93.1291 Evaldas  Zaniauskas

3 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungės  r. 107.70 20 25 27 27 30 35 n37 35 62 6 20 67.0213 Evaldas  Zaniauskas

4 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungės  r. 48.90 15 17 n18 17 17 19 20 20 37 8 18 63.0681 Evaldas  Zaniauskas

5 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungės  r. 45.20 20 25 26 26 30 33 n35 33 59 9 17 107.6113 Evaldas  Zaniauskas

6 Vasiliauskaitė  Miglė 2010.06.22 Plungės  r. 37.50 15 17 18 18 20 25 n27 25 43 12 14 93.6018 Evaldas  Zaniauskas

7 Šipalis  Edvinas 2010.02.28 Plungės  r. 45.90 15 17 n18 17 20 22 23 23 40 19 7 71.9757 Evaldas  Zaniauskas 119

1 Kavoliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 27.10 16 18 19 19 20 n22 23 23 42 3 23 131.2862 J.Aleksiejus

2 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 49.00 28 n31 32 32 38 40 n41 40 72 4 22 122.5182 J.Aleksiejus

3 Mikalkevičius Ugnius 2010.08.12 Rokiškis 53.90 23 26 n27 26 n33 33 n36 33 59 4 22 93.0070 J.Aleksiejus

4 Valeišis Dainotas 2014.03.08 Rokiškis 52.00 15 18 22 22 20 25 30 30 52 10 16 84.3076 J.Aleksiejus

5 Dūdėnas Ąţuolas 2012.01.16 Rokiškis 60.00 13 15 18 18 18 20 25 25 43 14 12 62.6412 J.Aleksiejus

6 Paulauskas Lukas 2010.12.02 Rokiškis 52.00 13 15 18 18 18 20 25 25 43 15 11 69.7159 J.Aleksiejus 106

1 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 82.20 35 38 40 40 45 49 53 53 93 4 22 112.2237 S. Šlevinskis 22

1 Rinkevič Arsen 2011.05.13 Telšiai 46.00 30 33 n35 33 38 40 42 42 75 1 28 134.6976 B. Šiaudkulis

2 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 47.70 40 43 45 45 48 54 56 56 101 1 28 175.8017 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 87.70 52 55 b58 55 65 68 n71 68 123 1 28 143.9351 B. Šiaudkulis

4 Šimkus Aras 2015.03.22 Telšiai 31.00 18 19 n20 19 22 24 n26 24 43 2 25 114.7505 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Stulpinas Dţiugas 2012.03.11 Telšiai 33.70 20 22 n23 22 28 30 n31 30 52 2 25 126.5351 B. Šiaudkulis

6 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 57.00 36 39 41 41 43 46 48 48 89 2 25 134.5151 B. Šiaudkulis

7 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 87.70 47 50 53 53 53 56 58 58 111 2 25 129.8927 B. Šiaudkulis

8 Gedvilas Nojus 2011.03.25 Telšiai 35.10 21 23 24 24 29 31 33 33 57 2 25 132.8205 B. Šiaudkulis

9 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 40.20 32 34 n35 34 38 40 n41 40 74 3 23 150.4169 B. Šiaudkulis

10 Macius Jokūbas 2011.06.07 Telšiai 54.50 30 n32 32 32 40 n42 n42 40 72 3 23 112.5399 B. Šiaudkulis

11 Meškauskas Gytis 2011.02.04 Telšiai 73.00 32 34 n36 34 n38 38 40 40 74 3 23 95.1415 B. Šiaudkulis

12 Remėzaitė Austėja 2012.11.14 Telšiai 25.20 13 15 n16 15 16 18 19 19 34 5 22 116.3366 B. Šiaudkulis 300

1 Gumbrevičius Dominikas 2010.09.26 Vilnius 39.90 36 n38 38 38 45 47 n49 47 85 1 28 174.0297 M.Janulis

2 Dominikas Kilvisa 2011.06.16 Vilnius 66.30 40 45 n48 45 50 n55 n55 50 95 2 25 129.4585 M.Janulis

3 Elanas Sederavicius 2012.01.08 Vilnius 73.00 25 28 n30 28 35 38 40 40 68 5 21 87.4273 M.Janulis

4 Ivaskevicius Timofejev 2015.09.06 Vilnius 31.00 15 n17 n17 15 18 n20 n20 18 33 6 20 88.0644 M.Janulis

5 Zaharijas. Ivaskevicus 2012.08.30 Vilnius 44.90 19 22 23 23 26 29 31 31 54 14 12 99.0760 M.Janulis

6 Benediktas Kilvisa 2014.11.27 Vilnius 45.20 19 21 22 22 26 28 30 30 52 15 11 94.8439 M.Janulis 117

Vieta Taškai

Varžybų vieta Miestas

Pavardė Vardas Komandiniai taškai

Lietuvos  jaunučių  (iki  13  metų)  sunkiosios  atletikos  čempionato zonos

  varžybų  protokolas

S. Santvaro pagrindinė mokykla Klausučiai

Dvikovė 

(kg)

Data

Eil. 

Nr.
Sinkl. Taškai Treneriai

2023.05.12-13

Gim. data Miestas
Dal. 

Svoris
Rovimas (kg) Stūmimas (kg)


